
Consumabile imprimanta toner

I.D.: 92867517

Data publicarii 31.01.24

Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 10.970,00 RON - 10.970,00 RON

Descriere: Kit refill 673 - 5 buc x 50 lei = 250 lei + tva Cartus 545 - 2 buc x 85 lei = 170 lei + tva Cartus 7300 - 9 buc x 365 lei = 3285 lei + tva Drum 7300 - 5 buc x 385 lei = 1925 lei + tva Cartus 5100 - 5 buc x 695 lei = 3475 lei + tva Drum 5100 - 3 buc x 410 lei = 1230 lei + tva Hp 35 a - 4 buc x 45 lei = 180 lei + tva Drum lexmark x363 x 130 lei + tva Hp 12 A - 1 buc x 45 lei = 45 lei + tva Cartus x 363 - 1 buc x 135 lei = 135 lei + tva Drum X 466 - 1 buc x 145 lei = 145 lei + tva
